
Městské divadlo Žatec 

Dvořákova 27, 438 01 Žatec 

IČO : 70201111 

bankovní spojení : 19-7600660207/0100 KB a.s. Žatec 

                                                          tel./fax : 415 710 519 

                                         www.divadlozatec.cz 

 

 

                                                                                                                           V Žatci dne 23. 8. 2018 

 

p. Renáta Davídková, obchodní zástupce 

TOI TOI Sanitární systémy, s.r.o. 

Pražská 264 

Slaný 274 01 

Tel.: 321 523 158, 728 565 558 

Mail: davidkova@toitoi.cz    

 

  Věc: objednávka oplocení, policejních zátarasů, přejezdů a pokladny na akci Dočesná 2018. 

 

Dále objednávám: 

oplocení včetně patek a policejní zátarasy: výška 1 m   172 ks 

                                            výška 2 m     85 ks 

                         patky         266 ks 

       policejní zátarasy   52 ks 

                                                                            samostojný plot      6 ks 

       zakrývací plachta na jedno pole plotu 2 ks 

                                                                          

                             kabelové přejezdy 1m s pěti průchodnými kanály a zámky (stejný druh)    58 ks 

 

       Pokladna 2 x okno, 2 x 2m   1 ks  

  

Příjezd první várky do letního kina v úterý 28. 8. během dopoledne (77x ploty 1m,20x ploty 2m,9x 

nášlapy,105x patky). 

 

Zbytek ve čtvrtek 30. 8. 2018 do 15:00 hod, odvoz komplet v neděli 2. 9. 2018 od 12:00.  

Prosím o složení na dvou místech dle přiloženého plánku, ideálně auto s hydraulickou rukou. 

 

                                                                               Děkuji a přeji hezký den 

             Mgr. Veselý Martin 

 

Městské divadlo Žatec 

Dvořákova 27, 438 01 Žatec 

IČO : 70201111 

bankovní spojení : 19-7600660207/0100 KB a.s. Žatec 

                                                          tel./fax : 415 710 519 

                                         www.divadlozatec.cz 

 

 

                                                                                                                           V Žatci dne 23. 8. 2018 

 

p. Renáta Davídková, obchodní zástupce 

TOI TOI Sanitární systémy, s.r.o. 

Pražská 264 

Slaný 274 01 

Tel.: 321 523 158, 728 565 558 

Mail: davidkova@toitoi.cz    

 

  Věc: objednávka oplocení, policejních zátarasů, přejezdů a pokladny na akci Dočesná 2018. 

 

Dále objednávám: 

oplocení včetně patek a policejní zátarasy: výška 1 m   172 ks 

                                            výška 2 m     85 ks 

                         patky         266 ks 

       policejní zátarasy   52 ks 

                                                                            samostojný plot      6 ks 

       zakrývací plachta na jedno pole plotu 2 ks 

                                                                          

                             kabelové přejezdy 1m s pěti průchodnými kanály a zámky (stejný druh)    58 ks 

 

       Pokladna 2 x okno, 2 x 2m   1 ks  

  

Příjezd první várky do letního kina v úterý 28. 8. během dopoledne (77x ploty 1m,20x ploty 2m,9x 

nášlapy,105x patky). 

 

Zbytek ve čtvrtek 30. 8. 2018 do 15:00 hod, odvoz komplet v neděli 2. 9. 2018 od 12:00.  

Prosím o složení na dvou místech dle přiloženého plánku, ideálně auto s hydraulickou rukou. 

 

                                                                               Děkuji a přeji hezký den 

             Mgr. Veselý Martin 

 

Městské divadlo Žatec
Dvøřákøva 27, 438 01 žatęø

IČO z 70201111
bankovní Spojení : 19-7600660207/0100 KB a.s. Žatec

tel/fax :415 710 519
WWW.diVadloZatec.cZ

V žatøi dne 23. 8.2018

p. Renáta Davídková, obchodní Zástupce
TOI TOI Sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
Slaný 274 01
Tel.: 321 523 158, 728 565 558
Mail: davidkova@toitoi.cz

Věc: Objednávka Oplocení, policejních Zátarasů, přejeZdů a pokladny na akci Doěesná 2018.

Dále objednávám:
oplocení Včetně patek a policejní Zátarasv: Výška 1 m 172 ks

Výška 2 m 85 ks
patky 266 ks
policejní Zátarasy 52 ks
Samostojný plot 6 ks
Zakrývací plachta na jedno pole plotu 2 ks

kabelové přeiezdv 1m s pěti průchodnými kanály a Zámky (steiný druh) 58 ks

Pokladna 2 X okno. 2 X 2m 1 ks

Příjezd první várky do letního kina V úterý 28. 8. během dopoledne (77x ploty 1m,20X ploty 2m,9X
nášlapy,105X patky).

Zbytek ve čtvrtek 30. 8. 2018 do 15:00 hod, Odvoz komplet V neděli 2. 9. 2018 0d 12:00.
Prosím o složení na dvou místech dle přiloženého plánku, ideálně auto s hydraulickou rukou.

Děkuji a přeji heZký den
Mgr. Veselý Martin




